
                        
 

 

 
 

      PORTARIA N.º 022/2014 – DRH 
 

 
 
O Diretor da UNESPAR – Campus de Paranavaí, 
Professor Elias de Souza Junior, no uso de suas 
atribuições legais, 

  
 
    RESOLVE: 

 

Art. 1º) Conceder elevação de nível ao Professor 
RENAN BANDEIRANTE DE ARAÚJO, RG n° 9.855.247-2/PR., de Adjunto  B 
para  Adjunto  C, de acordo com o artigo 10º da Lei 11.713/97.  

 
Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data, com 

efeitos retroativos a 17 de fevereiro de 2014, revogadas as disposições em 
contrario.  

 
                                                    
                                               Paranavaí, 12 de março de 2014 

 
 

 
 

 
         Elias de Souza Junior 

Diretor 
 


